
 
 

UCHWAŁA NR XIV/174/2025 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz powierzenia Wójtowi Gminy 

uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2024 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zasad korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
oraz powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2024 r. 
poz.2896) w § 4 ust.2 dodaje się pkt 10), który otrzymuje brzmienie: 

„10) mieszkańców gminy w zakresie korzystania z kortu tenisowego w Lichnowach”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Lichnowy 

 
 

Michał Maks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 2862


	UCHWAŁA NR XIV/174/2025 RADY GMINY LICHNOWY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


		2025-08-06T11:46:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




